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SØKNAD OM STØTTE TIL MUSIKKPROSJEKT 

Jeg heter Astrid Klara Mjøen, er 32 år gammel og jobber som kulturskolelærer, kordirigent og utøvende 
artist. Jeg har 2 barn på 2 og 4 år og bor alene sammen med dem på Uthaug. 

Etter mange år som utøvende artist har jeg bestemt meg for å satse på egen musikk. Jeg har allerede 
laget 11 låter. En er ferdigprodusert, mikset og lagt på Youtube. «Vil ikke mist dæ» som er en sang jeg 
skrev til min far når han lå på sykehuset med korona. Den er vist utrolige 11.000 ganger på under en uke 
og tilbakemeldingene har vært overveldende. Dette gir meg enda mer motivasjon til å lage mer musikk.  

Albumet jeg jobber med nå er et melodiøst metal prosjekt. Bandet jeg har satt sammen heter 
Confidential og det skal også være tittelen på det første albumet. Musikk/melodi lager jeg selv og 
tekstene er svært personlige, derav navnet. Jeg bruker mellom 5000-10.000kr pr låt for å få de klare til 
miks. Jeg har et samarbeid med et par i USA, Jonah Weingarten, som spiller synth og lager alt av 
orkestrering av låtene til meg.  Mallory Jacobson designer logo og cover på første album. Så er det noen 
andre profesjonelle aktører som  legge mannlig vokal og bass på en låt, pris ikke avtalt enda. En endelig 
miks og mastring av prosjektet vil komme seg på mellom 60-100.000kr.  

I disse koronatider da det meste er stengt i landet vårt så gjelder det å holde seg engasjert, være aktiv 
og ta tak i livet sitt. Jeg velger å bruke musikken. Med begrensede midler utover bo- og levekostnader 
for min lille fine familie vil jeg prøve å søke økonomisk støtte fra lokalt næringsliv. 

Jeg søker støtte på kr.7.500,- fra 10 lokale bedrifter og vil med positivt svar på søknaden klare å 
ferdigstille mitt prosjekt. Logo fra støttende bedrifter vil bli satt i cover og over alt på sosiale medier der 
prosjektet omtales.  

Jeg legger med en link til den ene låten jeg lagde til min far som et eksempel på det jeg driver med og 
håper at kan støtte prosjektet. 

 

Med musikalsk hilsen fra 

Astrid Klara Mjøen 

https://youtu.be/BF_uYzw2s3s 

https://youtu.be/BF_uYzw2s3s

